
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  598

Põhjamaade Sõpruslinnade Kokkutuleku Nordic 
Festival Tartu 2011 korraldamise komisjoni 
koosseisu muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 26. oktoobri 2010. a korralduse nr 1132 "Põhjamaade 
Sõpruslinnade Kokkutuleku Nordic Festival Tartu 2011 korraldamise komisjoni moodustamine" 
punkti 1.1 ning sõnastada see järgmiselt: 
"1.1 Tiia Teppan, abilinnapea - komisjoni esimees".

2. Korraldus jõustub 18. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


